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POPIS PRODUKTU
“I" - prevrateny model otvaravy v opaénom smere
88,2 268"
| lica

g[8 S X

ﬂ'l' [Te]

4|9 3|5

Al 2l

Sirka 8 mm

ADO svorka - pre prierez vodi¢a 0.34 - 1.5 mmZ.
Skrutkova svorka - pre prierez vodi¢a 0.2 - 4 mm?2.

Svorky s LED indikaciou su oznacené "+” na vonkaj$ej strane packy. Pre pripojenie viacerych vodicov do jednej svorky, musia mat vSetky vodice rovnaky
prierez.

Unikovy prad u lampy 110 110 V-230 V = <0.5 mA (110 V) <0.5 mA (230 V)

Unikovy prid LED 24 V = < 4.5 mA

Unikovy prad LED 48 V = < 4.5 mA

D4/8.SFL.l.. .ADO s nednovou lampou 110 V - 230 V

D4/8.SFD.1.. .ADO s LED indikaciou 24 V (+ 24 V oznacené)

D4/8.SFD1.. .ADO s LED indikaciou 48 V (+ 48 V oznacené)

SPECIFIKACIA

Balenie 50 ks
Dizka odizolovania 9,5 mm

Farba Seda



Hibka

Impulzné vydrzné napatie

Material

Max. prierez lankového vodi¢a podfa IEC

Max. prierez pevného vodi¢a ADO svorky podla

IEC

Max. prierez pevného vodi¢a ADO svorky podla

IEC

Max. prierez pevného vodica podla IEC
Max. ut'ahovaci moment

Menovité napétie podfa IEC

Menovity prierez podfa IEC

Menovity prad podrla IEC

Min. prierez lankového vodi¢a podfa IEC

Min. prierez pevného vodice podla IEC
Min. utahovaci moment

Odporucany plochy skrutkovaé

Pocet pripojeni

Sirka

Trieda krytia

Vyska

Zhoda s normami

68,2 2.68”
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+ r 86,6 3.407
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+r 48,4 1.90”
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68,2 mm

6000 V
Polyamid
4 mm?

0,34 mm?

1,5 mm?2

4 mm?
0,8

500 V
1,5 mm?
6,3A
0,22 mm?
0,2 mm?
0,5

43 mm
2 ks

8 mm
IP20
48,4 mm

CE, Gost R, RoHS

68,2 2.68”

1r 559 2.20"

+r 484 1.90”
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+ r 86,5 3.40”

1r 94 3.70"
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